
Apérobox de la Saint Sylvestre
40€ 

(sur commande 
uniquement le 31 décembre)

Gougères
*****

Saint Jacques et Homard en 
crème de crustacé

*****
Paleron de veau confit, légumes

d’hiver aux senteurs de sous bois
*****

Bûchette au choix

La Mont blanc: Biscuit amandes et
noisettes, mousse aux marrons 

et vanille
Le galet des îles: Biscuit amandes
(sans farine), mousse à l’avocat,
compotée de bananes au rhum
L’écureuil: Biscuit au butternut,
mousse à la noisette, croquant 

au praliné

Plateau du Père Noël
39€

(sur commande 
uniquement le 24 décembre)

2/4 personnes
*****

Mini bouchées salées
(20 pièces)

Gougères
Sablés au parmesan

Pain mignon de porc séché
Pain saumon gravlax
Truffes de foie gras

Eclair de Saint Jacques

*****
Mini bouchées sucrées

(12 pièces)

Canelés
Tartelette citron gingembre

Choux praliné butternut
Sucette noiramel

Foie gras 300g                 
Sablés au parmesan (sachet de 16)     
Gougères (lot de 10)
Saumon gravlax (100g)
Mignon de porc séché (100g)
Cake pistache
Cake thym citron
Canelés (boîte de 8)
Panettone
Brioche
Baguette de pain aux graines

Crémant de Bourgogne 
Blanc de Blanc (Henri de Villamont)
Vin blanc:
Montagny 1er cru (la renarde) 2023
Rully (la renarde) 2023
Petit Chablis (Boussard) 2023
Vin rouge:
Monthélie (V.Prunier) 2020
Saint Romain (Roche Aiguë) 2023
Haute côte de Beaune 
(Roche Aiguê) 2023
Givry (la renarde) 2023

Côté Boutique
(Dans le restaurant , 
voir horaires au dos)

32.00€
6.50€
5.00€
6.00€
6.00€
6.00€
6.00€
6.40€
9.50€
5.00€
1.50€

21.00€

28.00€

19.00€
24.00€

43.00€

26.00€

31.00€
21.00€
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Le Pari des Gourmets
10 Rue du lac. 21140 Pont et Massène

03.80.97.11.11

leparidesgourmets@laposte.net

Joyeuses 

Menus à emporter 

et Boutique

Horaires Boutique pour
décembre

Du Mercredi au Dimanche 
de 14h à 19h

Les 24 et 31 décembre 
de 10h à 18h

Fermé le 25 décembre et 1er
janvier

Ouverture exceptionnelle 
Lundi 22 et mardi 23 décembre 

de 10h à 18h 

Pensez à commander, 
les quantités sont limités!

Noter sur votre bon de commande

Votre nom, prénom, tel, mail, 
date et heure de retrait 

A déposer au restaurant dans la boîte
aux lettres du Père Noël,

 ou envoyer par mail

Idées cadeaux
Bon cadeau

Paniers garnis

Boîte à panettone

Conte de Noël


