

Plateau du Père Noël

39€

(sur commande
uniquement le 24 décembre)

Gougères

Saint Jacques et Homard en
crème de crustacé

Paleron de veau confit, légumes
d'hiver aux senteurs de sous bois

Bûchette au choix

- La Mont blanc: Biscuit amandes et noisettes, mousse aux marrons et vanille
- Le galet des îles: Biscuit amandes (sans farine), mousse à l'avocat, compotée de bananes au rhum
- L'écureuil: Biscuit au butternut, mousse à la noisette, croquant au praliné



Apérobox de la Saint Sylvestre

40€

(sur commande
uniquement le 31 décembre)

2/4 personnes

Mini bouchées salées
(20 pièces)

Gougères
Sablés au parmesan
Pain mignon de porc séché
Pain saumon gravlax
Truffes de foie gras
Eclair de Saint Jacques

Mini bouchées sucrées
(12 pièces)

Canelés
Tartelette citron gingembre
Choux praliné butternut
Sucette noir amel



Côté Boutique

(Dans le restaurant,
voir horaires au dos)



Foie gras 300g	32.00€
Sablés au parmesan (sachet de 16)	6.50€
Gougères (lot de 10)	5.00€
Saumon gravlax (100g)	6.00€
Mignon de porc séché (100g)	6.00€
Cake pistache	6.00€
Cake thym citron	6.00€
Canelés (boîte de 8)	6.40€
Panettone	9.50€
Brioche	5.00€
Baguette de pain aux graines	1.50€
Crémant de Bourgogne	
Blanc de Blanc (Henri de Villamont)	21.00€
<u>Vin blanc</u> :	
Montagny 1er cru (la renarde) 2023	28.00€
Rully (la renarde) 2023	24.00€
Petit Chablis (Boussard) 2023	19.00€
<u>Vin rouge</u> :	
Monthélie (V.Prunier) 2020	43.00€
Saint Romain (Roche Aiguë) 2023	31.00€
Haute côte de Beaune (Roche Aiguë) 2023	21.00€
Givry (la renarde) 2023	26.00€



Horaires Boutique pour décembre

Du Mercredi au Dimanche
de 14h à 19h

Les 24 et 31 décembre
de 10h à 18h

Fermé le 25 décembre et 1er janvier

Ouverture exceptionnelle
Lundi 22 et mardi 23 décembre
de 10h à 18h



Idées cadeaux

Bon cadeau

Paniers garnis

Boîte à panettone

Conte de Noël

Pensez à commander,
les quantités sont limités!

Noter sur votre bon de commande

Votre nom, prénom, tel, mail,
date et heure de retrait

A déposer au restaurant dans la boîte
aux lettres du Père Noël,
ou envoyer par mail



Menus à emporter
et Boutique



Le Pari des Gourmets
10 Rue du lac. 21140 Pont et Massène

03.80.97.11.11

leparidesgourmets@laposte.net